UBND HUYỆN BÙ GIA MÂP
PHÒNG VĂN HOÁ VÀ THÔNG TIN

Số:     /PVHTT

V/v tạo mã và sử dụng
QR - Code truy cập Cổng
Dịch vụ công trực tuyến

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phú

Bù Gia Mập, ngày     tháng   nǎm 2024

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân huyện.

Thực hiện Công vǎn số 1041/UBND-NC ngày 29 tháng 7 nǎm 2024 của
UBND huyện về việc tăng cường thực hiện kiểm soát thủ tục hành chính và
thực hiện cơ chế Một cửa, Một cửa liên thông;

Phòng Văn hoá và Thông tin tạo mã và sử dụng QR-Code truy cập Cổng
Dịch vụ công trực tuyến các thủ tục hành chính do Phòng Văn hoá và Thông tin
phụ trách (có Danh sách kèm theo).

Kính gửi UBND huyện tổng hợp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:                                    TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Lưu: PVHTT.

1

UBND HUYỆN BÙ GIA MÂP
PHÒNG VĂN HOÁ VÀ THÔNG TIN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phú

DANH SÁCH
MÃ QR – CODE SỬ DỤNG TRA CỨU THỦ TỤC HÀNH CHÍNH, NỘP HỒ SƠ TRỰC

TUYẾN MỨC ĐỘ MỘT PHẦN, TOÀN TRÌNH
(PHÒNG VĂN  HOÁ VÀ THÔNG TIN)

(Kèm theo Công văn số     /PVHTT ngày     tháng    năm 2024)

Mục TÊN THỦ TỤC HÀNH CHÍNH LĨNH
VỰC

MÃ QR

01
Cấp giấy phép đủ điều kiện kinh
doanh Karaoke Văn hoá

cơ sở

02
Cấp  giấy  phép  điều  chỉnh  giấy
phép  đủ  điều  kiện  kinh  doanh
Karaoke

Văn hoá
cơ sở

03
Công nhận lần  đầu  “cơ quan  đạt
chuẩn văn hóa”, “đơn vị đạt chuẩn
văn hóa”, “doanh nghiệp đạt chuẩn
văn hóa”

Văn hoá
cơ sở

04
Xét tặng danh hiệu khu dân cư văn
hóa hàng năm Văn hoá

05 Xét tặng giấy khen khu dân cư văn
hóa

Văn hoá
cơ sở

2

06
Công nhận lần đầu “xã đạt chuẩn
văn hóa nông thôn mới” Văn hoá

cơ sở

07
Công nhận lại  “xã đạt  chuẩn văn
hóa nông thôn mới”

Văn hoá
cơ sở

08
Công  nhận  lần  đầu  “phường,  thị
trấn đạt chuẩn văn minh đô thị”

Văn hoá
cơ sở

09
Công nhận lại “phường, thị trấn đạt
chuẩn văn minh đô thị”

Văn hoá
cơ sở

10 Đăng ký tổ chức lễ hội Văn hoá
cơ sở

11 Thông báo tổ chức lễ hội Văn hoá
cơ sở

12

Thủ  tục  thông  báo  thành  lập  đối
với thư viện thuộc cơ sở giáo dục
mầm  non,  cơ  sở  giáo  dục  phổ
thông, cơ sở giáo dục nghề nghiệp
và cơ sở giáo dục khác ngoài công
lập và thư viện tư nhân có phục vụ
cộng đồng

Gia đình

3

13

Thủ tục thông báo sáp nhập, hợp
nhất,  chia,  tách  đối  với  thư  viện
thuộc cơ sở giáo dục mầm non, cơ
sở giáo dục phổ thông, cơ sở giáo
dục nghề nghiệp và cơ sở giáo dục
khác  ngoài  công  lập,  thư  viện  tư
nhân có phục vụ cộ

Gia đình

14

Thủ tục thông báo chấm dứt hoạt
động đối với thư viện thuộc cơ sở
giáo dục mầm non, cơ sở giáo dục
phổ  thông,  cơ  sở  giáo  dục  nghề
nghiệp  và  cơ  sở  giáo  dục  khác
ngoài công lập, thư viện tư nhân có
phục vụ cộng đồng

Gia đình

21
Cấp giấy chứng nhận đủ điều kiện
hoạt động điểm cung cấp dịch vụ
trò chơi điện tử công cộng

Phát
thanh,
truyền
hình và

Thông tin
điện tử

22
Sửa đổi, bổ sung giấy chứng nhận
đủ điều kiện hoạt động điểm cung
cấp dịch vụ trò chơi điện tử công
cộng

Phát
thanh,
truyền
hình và

Thông tin
điện tử

23
Gia hạn giấy chứng nhận đủ điều
kiện hoạt động điểm cung cấp dịch
vụ trò chơi điện tử công cộng

Phát
thanh,
truyền
hình và

Thông tin
điện tử

24
Cấp lại  giấy chứng nhận đủ điều
kiện hoạt động điểm cung cấp dịch
vụ trò chơi điện tử công cộng

Phát
thanh,
truyền
hình và

Thông tin
điện tử

25  Đăng ký hoạt động cơ sở in
Xuất bản
in, phát

hành

4

26 Thay  đổi  thông  tin  đăng  ký  hoạt
động cơ sở in

Xuất bản
in, phát

hành

5

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T16:31:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Công Vũ<truongcongvu.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T09:44:36+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Phòng Văn hóa - Thông tin<pvhtt.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T09:45:18+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Phòng Văn hóa - Thông tin<pvhtt.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T09:46:10+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Phòng Văn hóa - Thông tin<pvhtt.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T09:46:27+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Phòng Văn hóa - Thông tin<pvhtt.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!